ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2021 года                                                                                      № 17/69

Об образовании избирательного участка № 1001 в Государственном

бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области

«Киришская клиническая межрайонная больница» для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской

области седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 14 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2 части 4

статьи 32 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе

избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,

во исполнение постановления Избирательной комиссии Ленинградской области

от 15 июля 2021 года № 138/988 «О согласовании образования избирательных

участков в местах временного пребывания избирателей для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской

области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать в Государственном бюджетном учреждении

здравоохранения Ленинградской области «Киришская клиническая

межрайонная больница» избирательный участок № 1001 для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской

области седьмого созыва.

Адрес участковой избирательной комиссии: г.Кириши, ул.Советская, д.4

Помещение для голосования: г.Кириши, ул.Советская, д.4

2. Установить, что избирательный участок № 1001 образован на срок до

19 октября 2021 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - 010.iklenobl.ru.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Черепенину Н.Б.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина